
UCHWAŁA NR XLIV/348/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyboru sołtysa sołectwa Dziewiętlice 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) w związku z § 17 i § 26 ust.1  Uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie nr XXIII/ 135/2004 
w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Dziewiętlice (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 30.09.2004 r. 
Nr 65 poz. 1718 z 30.09.2004 r) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na złożenie rezygnacji z funkcji Sołtysa przez Panią Agnieszkę Mazur zarządza się 
przeprowadzenie wyboru sołtysa Sołectwa Dziewiętlice. 

§ 2. Wybór nowego Sołtysa nastąpi zgodnie z procedurą określoną w Statucie Sołectwa Dziewiętlice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: A6FAD716-DEAF-4DCC-BDB8-07F073E6418E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


